
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
ze dne 10.02.2022 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“) na akci: 

„Rekonstrukce ŠS CS Jíloviště Il. etapa“ 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Bud  Praha 4 
za které jedná: ředitel sekce 01 Ekonomiky a informatiky 
ıčo: 71214011 
DIČ: CZ71214011 (není plátce) 
bankovní spojení:
č.ú.:
ve věcech technických zastoupená  investičním referentem, odd. 131 
(dále jen ,,objednateI“) 

2. Zhotovitel: PROXIMA a.s. 
se sídlem: C Gaulla  160 00 Praha 6 - Bubeneč 
zastoupená: členem správní rady společnosti 
IČO: 60916478 
Dıč: CZ60916478 
bankovní spojení:
č.ú.: 
ve věcech technických zastoupená panem a  
projektovým manažerem 
(dále jen ,,zhotovitel“) 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 4616. 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako ,,Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako ,,smluvní 
Strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. IV. odst. 4 Smlouvy o dílo č. 

22/600/0036 ze dne 10.02.2022 (dále jen „Smlouva o dílo“) tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě O 
dílo a jejímu Dodatku (dále jen „tento Dodatek č.2“ nebo „Dodatek č.2“): 

II. 

Preambule 

Smluvní strany se dohodly a předmětem tohoto Dodatku č.2 učinily nepodstatnou změnu 
závazku ze Smlouvy o dílo, jejímž předmětem je Z důvodu administrativních nedokonalostí 
souvisejících s financováním akce a prodloužením akce na Ministerstvu financí ČR, 
prodloužení termínu plnění. Výše uvedená změna je prováděna v souladu s § 222 odst. 6 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen ,,zákon O zadávání veřejných zakázek“).

1



III 

Předmět Dodatku č.2 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva O dílo se dnem účinnosti tohoto Dodatku č.2 mění a 
doplňuje takto: 

1. Článek III. odst. 2. smlouvy se rusí a nahrazuje tímto zněním: 

,,2. Dílo bude dokončeno nejpozději do 12.9.2022. Za den dokončení díla je podle této 
smlouvy považován den podpisu předávacího protokolu objednatelem, tj. den převzetí díla 
a příslušných dokumentací k tomuto dílu objednatelem.“ 

IV. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo a jejího Dodatku č. 1, vyjma ujednání dotčených tímto 
Dodatkem č.2, zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek č.2 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení obdrží objednatel, 
jedno zhotovitel. 

3. Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

4. V souladu se zákonem 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, se 
strany dohodly, že objednatel zašle tento Dodatek č.2 správci registru smluv k uveřejnění ve 
lhůtě stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány 
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

5. Zhotovitel výslovně souhlasí S tím, že objednatel tento Dodatek č. 2 uveřejní na svém profilu 
v plném znění v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. 

6. Smluvní strany potvrzují, že S obsahem tohoto Dodatku č.2 souhlasí a že nebyl uzavřen 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji Své podpisy. 

V Praze dne: V Praze dne: 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
_ _ 

,I V d V 
PROXIMA a.s. 

ıgıta po D_ . 

,I „ d I 

gšľdgitevsrgšèìvüqoěăęšřškonomikya 
,_ _ 

1n5?‹ŠĚŠ(Š2É}9:46z41 ?Í.t3u8Ín4'22$ŠŠ€šI15 

ředitel sekce 01 Ekonomiky a informatiky člen správní rady společnosti 
Generální ředitelství cel

2


